
Obras Publicas - Decreto 1199/98

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O5
   Obras Publicas 

  

  

    DECRETO 1199/98

  

   TIGRE, 22 de julio de 1998.-

  

   VISTO:

  

      Que por Decreto 4545/89, se puso en vigencia el texto ordenando con la sucesivas
modificaciones, del modelo tipo de pliego de bases y condiciones para las licitaciones de la
Secretaría de Obras Públicas,  y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que resulta procedente que dicha Secretaría tome a su cargo fijar para cada obra en
particular los conceptos contenidos en los puntos 2.1 al 2.3. del modelo de pliego aprobado por
el Decreto antes mencionado, a los efectos de ajustarlos a las características particulares de
cada obra.

  

      Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   DECRETA

 1 / 2



Obras Publicas - Decreto 1199/98

  

    

  

   ARTICULO_1.- Encomiéndase a la Secretaría de Obras Públicas que para cada obra en
particular fije los lineamientos que contendrá el “pliego de bases y condiciones”, con respecto a
los puntos 2.1. (evaluación de las propuestas), 2.2. (metodología de evaluación), y 2.3.
(formalización de la adjudicación), correspondientes al Decreto 4545/89, texto ordenado a la
fecha, así como todos aquellos aspectos relacionados con los mencionados títulos.

  

   ARTICULO_2.- Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de
Obras Públicas.-.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y verifíquese su
cumplimiento por la Secretaría de Obras Públicas.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Hugo Leber, Secretario de
Economía
   y Hacienda a cargo de la Secretaría de Obras Públicas. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1199/98

  

 2 / 2


